

چه کسی پاسخگوی سرافکنندگی حذف از جام جهانی است؟

در شرایطی که تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از قدرتهای این رشته در دنیا محسوب می شود اما عدم اقدامات به موقع مقابل تصمیم AFC باعث حذف تیم ملی از مهمترین رویداد بین المللی این رشته در جهان شده است.



9C البرز- چند روز پیش بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی اعلام کرد که تیم ملی فوتبال ساحلی از مسابقات جام جهانی روسیه حذف شده است. AFC تاکید کرد طبق سهمیه بندی AFC عملکرد 8 تیم برتر آسیا در 3 دور گذشته قهرمانی این قاره را بررسی کرده و در نهایت تصمیم گرفت ژاپن، عمان و امارات از آسیا به جام جهانی 2021 روسیه راه پیدا کنند.

بریا شهرداری رئیس کمیته فوتبال ساحلی روز گذشته در خصوص اینکه چطور ممکن است مهدی تاج که خودش رئیس کمیته فوتبال ساحلی و فوتسال آسیا است در این خصوص اطلاع نداشته باشد گفت: تاج هم از تصمیم گرفته شده خیلی متعجب بود. احساس می کنم در جلسات هم این شفاف سازی نشده و حتی گفت نامه ای تهیه کنید و به ما هم مشورت هایی داد. با توجه به اینکه او نایب رئیس AFC هم است می دانم می تواند کمک زیادی کند تا حق ایران را زنده کنیم و او این قول را به ما داد که پیگیری کند. (لینک خبر)

رئیس کمیته فوتبال ساحلی البته در خصوص اینکه چه پیگیری هایی در این خصوص انجام شده است گفت: با مسئولان مکاتبه شده و پاسخ آن ها چه بوده، عنوان کرد: هنوز پاسخی از AFC دریافت نکردیم. در جریان این موضوع فقط مهدی تاج است. حتی فردی که در بخش مربوطه AFC حضور داشت قبل از جلسات کمیته به ما اطلاعانعه گفته بود ایران صعود می کند.



بن اظهارات از سوی رئیس کمیته فوتبال ساحلی در حالی مطرح شده که باور آن کمی سخت است. اینکه چطور مهدی تاج از حذف تیم ملی فوتبال ساحلی از جام جهانی اطلاع نداشته خودش جای سوال است آن هم در حالی که رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در AFC دارای کرسی است. هزاد داداش زاده سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این خصوص به خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس گفت: شما تصور می کنید اگر کمیته فوتبال ساحلی زودتر به بن قضیه ورود می کرد این مشکل برای ما ایجاد می شد؟ شهرداری رئیس کمیته فوتبال ساحلی اصلا با خود AFC ارتباطی ندارد و تنها با کمیته ها ارتباط دارد. آنها از 6 ماه قبل گفته بودند که برای انتخاب تیم ها در جام جهانی چه برنامه ای دارند اما چرا کمیته فوتبال ساحلی اقدامی انجام نداد؟ بی افزود: این افراد در زمانی که باید وارد عمل می شدند اقدامی نکردند و حاصلی این شد که تیم ملی فوتبال ساحلی به جام جهانی نرود. در این بین فقط به مهدی تاج کتفا کردند آن هم در حالی که تاج وقتی برای فوتبال نمی گذاشت چه برسد به فوتبال ساحلی. ه نظر می رسد فدراسیون فوتبال به جای تهدید برای شکایت به دادگاه CAS باید در کمیته فوتبال ساحلی بازنگری داشته باشد و برای جلوگیری از تکرار اتفاقات اینچنینی برخوردی جدی با عوامل حذف تیم ملی از جام جهانی روسیه داشته باشد.

